
平成２３年４月１日 

 

各  位 

会 社 名      日本パレットプール株式会社 

代表者名   代表取締役社長 橋本 良一 

（コード番号 4690 大証・JASDAQ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ） 

問い合わせ先 取締役総務部長 荒木 春洋  

電話番号   （06）6373-3231 

 

 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ 

 

 平成２３年３月１１日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災されました

皆様には、心よりお見舞い申し上げます。 

 現時点における当社の被害状況について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．被害の状況について 

（１） 従業員の状況について 

当社従業員について、人的被害はありません。 

（２） 事業所の状況について 

    被災地の一部拠点で施設の損傷が発生しておりますが、操業は開始しております。 

       安全確保を最優先に詳細な状況確認を進めており、早急に被害状況を把握し、 復

旧に努めてまいります。 

 

２．業績への影響について 

   今回の地震による損害額及び業績に与える影響については、鋭意把握に努めており、

影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

 

以上 

 


